
Celodenní zájezd seniorů organizovaný KK  OÚ Štěnovice  

 ,,… Do města pod Železnými horami… ‘‘ 

  

Odjezd:  V neděli 5.5.2024  v 6:30 ze Štěnovického náměstí. 

Cíl:  Chrudim - Slatiňany.  

Dopolední program: Prohlídka zámku Slatiňany (Kde jinde se dozvědět něco o 

koních, o dostizích, když ne právě tam… Pamatujete seriál Dobrá Voda, který se 

točil před více jak 40 lety☺? - Jedno z největších hipologických muzeí v Evropě.)    

                      OBĚD - výletní restaurace MONACO 

(https://www.ceskatelevize.cz/porady/14292423175-pribehy-starych-hospod/223544160310004/cast/1024192/) 

Při přihlášení vyberte zvýhodněné menu 1 nebo 2 (230.- Kč) 

    Polévka (hovězí vývar s knedlíčky) 

1. Kuřecí a vepřový mix řízečků, šťouchaný brambor s cibulkou 

2. Jelení svíčková na smetaně, domácí houskový knedlík  

Odpolední program:  

Muzeum loutkářských kultur (Mydlářovský dům). 

Muzeum barokních soch (bývalý kapucínský kostel sv. Josefa) 

Volný program - prohlídka historického centra Chrudimi - cukrárny/kavárny ☺ 

Návrat ve večerních hodinách. 

PŘIHLÁŠKY s kontaktem a menu(1 nebo 2):  albrechtjiri7@gmail.com 

Příspěvek na dopravu: 200.- Kč  

             

https://www.ceskatelevize.cz/porady/14292423175-pribehy-starych-hospod/223544160310004/cast/1024192/
mailto:albrechtjiri7@gmail.com

